
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про графік навчального процесу  

у 2025-2026 н.р. 

 

 

З метою якісної організації освітнього процесу у 2025-2026 навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити графік навчального процесу для денної форми навчання: 

 

1.1. Теоретичне навчання в осінньому семестрі для І-IV курсів ОС Бакалавр та ІІ курсу 

ОС Магістр розпочати з 01.09.2025:  

Теоретичне навчання в осінньому семестрі для І курсу ОС Магістр розпочати з  

08.09.2025. 

- тривалість теоретичного навчання та практичної підготовки в осінньому семестрі – 16 

тижнів (з 01.09.2025 по 21.12.2025); 

- період практики: 

1 курс 13.10-02.11 (3 тижні)  

2 курс 17.11-14.12 (3-4 тижні) 

3 курс 10.11-30.11 (3 тижні)  

4 курс 29.09-26.10 (4 тижні) 

ОС Магістр 03.11-30.11 (4 тижні)  

ОС Магістр 2 29.09-26.10 (4 тижні) 

- різдвяні канікули – 2 тижні (з 22.12.2025 по 04.01.2026); 

- екзаменаційна сесія та підсумкова атестація з англійської мови для IV курсів – 3 тижні 

(з 05.01.2026 по 25.01.2026); 

- ліквідація академічних заборгованостей – 1 тиждень (з 26.01.2026 по 01.02.2026); 

- зимові канікули – 2 тижні (з 02.02.2026 по 15.02.2026). 

 

 

на ІІ курсі ОС «Магістр» 

- екзаменаційна сесія 3 тижні (з 01.12.2025 по 14.12.2025) 



2 

 
підсумкова атестація 

Випуск грудень-січень 2025: з 15.12.2025 по 28.12.2025; 

Випуск лютий 2026: з 12.01.2026 по 25.01.2026  

 

1.2. Теоретичне навчання у весняному семестрі розпочати з 16.02.2026: 

- тривалість теоретичного навчання та практичної підготовки у весняному семестрі – 14 

тижнів (з 16.02.2026 по 24.05.2026); 

- період практики: 

1 курс 30.03-26.04 (4 тижні)  

2 курс 23.02-22.03  (4 тижні)  

3 курс 30.03-26.04 (4 тижні)  

4 курс 30.03-26.04 (4 тижні) 

ОС Магістр 01.04-26.04 (4 тижні) 31.03-27.04 

 

- екзаменаційна сесія – 3 тижні (з 25.05.2026 по 14.06.2026); 

- ліквідація академічної заборгованості – 1 тиждень (з 15.06.2026 по 21.06.2026); 

- тривалість  теоретичного  навчання  у весняному семестрі на IV курсі ОС «Бакалавр» – 

13 тижнів (з 16.02.2026 по 17.05.2026); 

- екзаменаційна  сесія  та  підсумкова  атестація  на  IV   курсі   ОС   «Бакалавр»  –   4   

тижні (з 18.05.2026 по 14.06.2026). 

2. Затвердити графік навчального процесу для заочної форми навчання: 

 

Осінній семестр 

Для І-ІІ курсів ОС «Бакалавр»: 

- установча сесія – з 06.10.2025 до 10.10.2025 (5 календарних днів); 

- міжсесійний період – з 11.10.2025 до 22.11.2025; 

- екзаменаційна сесія – з 24.11.2025 до 03.12.2025 (10 календарних днів). 

 

         Для ІІІ-ІV курсів ОС «Бакалавр»: 

- установча сесія – з 15.09.2025 до 24.09.2025 (10 календарних днів); 

- міжсесійний період – з 27.09.2025 до 06.12.2025; 

- екзаменаційна сесія – з 08.12.2025 до 17.12.2025 (10 календарних днів). 

 

Для І-го курсу ОС «Магістр» 

- установча сесія – з 01.12.2025 до 10.12.2025 (10 календарних днів); 

- міжсесійний період – з 14.12.2025 до 17.01.2026; 

- екзаменаційна сесія – з 19.01.2026 по 28.01.2026 (10 календарних днів). 

 

Для ІІ-го курсу ОС «Магістр»: 

- установча сесія – з 08.09.2025 до 17.09.2025 (10 календарних днів);  

- міжсесійний період – з 20.09.2025 до 29.11.2025;  

- екзаменаційна сесія – з 24.11.2025 до 03.12.2025 (10 календарних днів); 

підсумкова атестація 

Випуск грудень-січень 2025: з 15.12.2025 по 28.12.2025; 

Випуск лютий 2026: з 12.01.2026 по 25.01.2026 



3 

 
 

 Весняний семестр 

Для І-ІІ курсів ОС «Бакалавр»: 

- установча сесія – з 23.02.2026 до 27.02.2026 (5 календарних днів); 

- міжсесійний період – з 28.02.2026 до 25.04.2026;  

- екзаменаційна сесія – з 27.04.2026 до 06.05.2026 (10 календарних днів). 

 

Для ІІІ-ІV курсів ОС «Бакалавр»: 

- установча сесія – з 09.03.2026 до 18.03.2026 (10 календарних днів); 

- міжсесійний період – з 21.03.2026 до 10.05.2026; 

- екзаменаційна сесія – з 11.05.2026 до 20.05.2026 (10 календарних днів). 

 

Для І кусу ОС «Магістр»: 

- установча сесія – з 16.03.2026 до 25.05.2026 (10 календарних днів); 

- міжсесійний період – з 28.03.2026 до 09.05.2026;  

- екзаменаційна сесія – з 11.05.2026 до 20.05.2026 (10 календарних днів). 

 

3. Якщо освітньою програмою та навчальним планом передбачено більше кредитів 

практики, у робочих навчальних планах здійснювати відповідне збільшення тижнів 

практичної підготовки (із попереднім погодженням термінів з навчально-методичним 

відділом) 

4. При формуванні робочих навчальних планів, обсягів навчального навантаження 

керуватися Інструкцією щодо розробки робочих навчальних планів, складання обсягів 

навчального навантаження кафедр та планування навчального навантаження науково-

педагогічних працівників у 2025-2026 навчальному році.  

 

 

 

 

 

 


